
SDĚLENÍ FARNÍKŮM 
28. 1. 2024 

Zpověď – v kostele před každou mší svatou. Na webu jsou termíny zpovědí na faře, kde je nutná 
rezervace, v pondělí od 19:15 do 20:15 (P. Jelínek) a v pátek od 19:00 do 20:15 (M. Brhel). 

Pravidelný úklid kostela a fary – úterý 30. 1. po mši svaté. Pokud by se chtěl někdo připojit k úklidu 
kostela v úterý po ranní mši sv. jednou za dva týdny, může přijít toto úterý přímo do kostela nebo 
může zavolat pastorační asistentce (739 315 199). Děkujeme. 

Pravidelná adorace v kostele sv. Jakuba – každý čtvrtek od 19:00 do 20:00, tuto adoraci již 
nebudeme v ohláškách uvádět, pouze pokud by byla nějaká změna. Rezervace na hlídání na tuto 
adoraci už na webu nebude uváděna. 

Adorace v kapli na Koubovce – informace na webu farnosti „Aktuality“ a vzadu na lístečkách 
k rozebrání. V ohláškách budeme uvádět pouze aktuální změny v adoraci. Děkujeme všem, kteří se 
zapojují do adorací v kostele a kapli. Každý je vítán. 

Uvedení Páně do chrámu – pátek 2. 2. Mše sv. začnou žehnáním svící. Můžete si s sebou přinést 
svíčky. A prosíme, abyste si je ohlídali, aby nekapaly na koberec. Děkujeme. 

Svatoblažejské požehnání – pouze při mších sv. v sobotu 3. 2. 

Žehnání maminkám, které očekávají narození miminka – neděle 4. 2. při všech mších sv. 

Sbírka na opravu kostela – neděle 4. 2. po všech mších svatých. Děkujeme všem, kteří přispějí. Více 
informací na nástěnce farních rad. 

Dovolená o. Miloslav – od odpoledne 4. 2. do odpoledne 10. 2. 

Setkání pastorační rady – úterý 30. 1., prosíme o modlitby za správná rozhodnutí. 

Palladium – na webu farnosti v sekci „Rezervace“ je možnost zapsání na putování Palladia pro rodiny 
a jednotlivce do konce července. 

Duchovní obnova pro muže naší farnosti v Rokoli – od 16. do 18. 2. v Rokoli. Téma: David a Goliáš. 
Zájemci (muži od 20 let výše) se mohou zapisovat na webu farnosti v sekci „Rezervace“ nejpozději 
do neděle 11. 2. Více informací na webu farnosti „Plánované akce“. 

Sbírka na biblický apoštolát – z minulé neděle byla v Č. Kostelci 18 142,- Kč a na Boušíně 2 037,-Kč. 

Prosba o zavírání dveří – prosíme, abyste zavírali dveře na záchodě na faře, topí se tam. Děkujeme. 

Poděkování – Vlčkovi z Olešnice moc děkují za vosk, který se sebral pro Ukrajinu. Děkujeme za 
přípravu občerstvení po ekumenické bohoslužbě. 

„Plánované akce – Mimofarní akce“ – na webu v této sekci jsou nové vikariátní, diecézní a celostátní 
akce, např. konference v Praze „Jak slyšet Boží hlas“, dále duchovní obnova v pražském semináři pro 
muže od 15 do 30 let, pak také celostátní setkání animátorů… 

 


